
Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İslam Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Ara Sınav Programı 

 

Program Dersin Kodu ve Adı  Dersi Veren Öğretim Üyesi Tarihi ve Saati 

Tezli Yüksek Lisans İTS 708 İslam Tarihi Kaynakları II Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ 04.05.2023 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 702 İlk Dönem İslam Tarihi II Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ 04.05.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 732 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve 

Etik II 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 04.05.2023 / 15.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 712 Türk İslâm Edebiyatında Nesir  Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 05.05.2023 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 724 Türk İslâm Edebiyatında Nazım Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 05.05.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 714 Şehir Tarihçiliği ve İslam Şehirleri Doç. Dr. Ali HATALMIŞ 05.05.2023 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 740 İslam Tarihi Klasik Metinleri II Doç. Dr. Ali HATALMIŞ 05.05.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 720 Müslüman Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Aygül 

DÜZENLİ 

05.05.2023 / 15.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 728 Seyahatnamelerde Anadolu Türk Kentleri Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

ÖZDEMİR 

05.05.2023 / 15.15 

 

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İslam Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Yarıyıl Sonu Sınav Programı 

 

Program Dersin Kodu ve Adı  Dersi Veren Öğretim Üyesi Tarihi ve Saati 
Tezli Yüksek Lisans İTS 708 İslam Tarihi Kaynakları II Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ 22.06.2023 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 702 İlk Dönem İslam Tarihi II Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ 22.06.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 732 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve 

Etik II 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 22.06.2023 / 15.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 712 Türk İslâm Edebiyatında Nesir  Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 23.06.2023 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 724 Türk İslâm Edebiyatında Nazım Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 23.06.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 714 Şehir Tarihçiliği ve İslam Şehirleri Doç. Dr. Ali HATALMIŞ 23.06.2022 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 740 İslam Tarihi Klasik Metinleri II Doç. Dr. Ali HATALMIŞ 23.06.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 720 Müslüman Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Aygül 

DÜZENLİ 

23.06.2023 / 15.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 728 Seyahatnamelerde Anadolu Türk Kentleri Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

ÖZDEMİR 

23.06.2023 / 15.15 

 

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İslam Tarihi ve Sanatları Ana Bilim Dalı 

2022-2023 Bahar Dönemi Bütünleme Sınav Programı 

 

Tezli Yüksek Lisans İTS 708 İslam Tarihi Kaynakları II Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ 06.07.2023 / 08.15 
Tezli Yüksek Lisans İTS 702 İlk Dönem İslam Tarihi II Prof. Dr. Fatih Yahya AYAZ 06.07.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 732 Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntemleri ve 

Etik II 

Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 06.07.2023 / 15.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 712 Türk İslâm Edebiyatında Nesir  Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 07.07.2023 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 724 Türk İslâm Edebiyatında Nazım Prof. Dr. Nuran ÖZTÜRK 07.07.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 714 Şehir Tarihçiliği ve İslam Şehirleri Doç. Dr. Ali HATALMIŞ 07.07.2022 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 735 Emeviler ve Abbasiler Dönemi İslam Kültür 

ve Medeniyeti 

Doç. Dr. Ali HATALMIŞ 07.07.2023 / 08.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 740 İslam Tarihi Klasik Metinleri II Doç. Dr. Ali HATALMIŞ 07.07.2023 / 11.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 720 Müslüman Türk Devletleri Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Aygül 

DÜZENLİ 

07.07.2023 / 15.15 

Tezli Yüksek Lisans İTS 728 Seyahatnamelerde Anadolu Türk Kentleri Dr. Öğr. Üyesi Fatma 

ÖZDEMİR 

07.07.2023 / 15.15 

 


